
 

              Администрация Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района  Волгоградской области                                             

 

                                                 Постановление №47 

  

от 19 июня 2014 г                                                               

 

Об отмене постановления №92 от 26 

 октября 2011г « Об утверждении 

 Административного регламента 

 предоставления муниципальной услуги 

 «Консультация граждан по вопросам  

паспортного стола», №69 от 26 апреля 

 2013года  «О внесении изменений и 

 дополнений в постановление № 92 от 

 26.10.2011 «Консультация граждан  по вопросам  

паспортного стола» 

                  В соответствии с Законом Российской Федерации от 

25.06.1993г. № 5242-1 (ред.от 28.12.2013г.) «О праве граждан 

Российской Федерации на свобод передвижения, выбор места 

пребывания и места жительства в пределах Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановление № 92 от 26 октября 2011г. «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги  «Консультация граждан по вопросам паспортного стола», 

постановление №69 от 26 апреля 2013года  «О внесении изменений и 

дополнений в постановление № 92 от 26.10.2011 «Консультация 

граждан по вопросам паспортного стола». 

2.Казаковой Н.Н. специалисту1 категории экономисту исключить из  

реестра  муниципальных услуг. 

Глава Ветютневского  

сельского поселения                       А.А.Матвеев  



 

 

 


